
409314-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 409314-2023 - Zadávání
Německo-Barsinghausen: Všeobecné podnikové poradenství
OJ S 129/2023 07/07/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Stadt Barsinghausen
Poštovní adresa: Bergamtstr. 5
Obec: Barsinghausen
Kód NUTS: DE929 Region Hannover
PSČ: 30890
Země: Německo
E-mail: benjamin.schrader@stadt-barsinghausen.de
Tel.: +49 5105/774-2229
Fax: +49 5105/774-92335

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.stadt-barsinghausen.de

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
subreport.de/E79224188
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
subreport.de/E79224188

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
LEADER- Regionalmanagement

Hlavní kód CPV
79411000 Všeobecné podnikové poradenství

Druh zakázky
Služby

Stručný popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/409314-2023
mailto:benjamin.schrader@stadt-barsinghausen.de?subject=TED
http://www.stadt-barsinghausen.de
https://www.subreport.de/E79224188
https://www.subreport.de/E79224188
https://www.subreport.de/E79224188
https://www.subreport.de/E79224188


409314-2023 Page 2/4

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Die Stadt Barsinghausen will das externe Regionalmanagement für die LEADER-Region 
Calenberger Land ausschreiben. Zu der LEADER-Region gehören die sechs Kommunen 
Springe, Wennigsen, Gehrden, Pattensen, Ronnenberg und Barsinghausen. Das externe 
Regionalmanagement soll bis zum Ablauf des 31.12.2028 mit einer Stundenzahl von 1.290 
pro Jahr erbracht werden. Das interne Regionalmanage-ment für die LEADER-Region wird 
von der Stadt Pattensen erbracht. Das externe LEADER-Regionalmanagement soll folgende 
Leistungen umfassen:
Leistungsverzeichnis LEADER-Regionalmanagement:
I. Prozessentwicklung und Prozessgestaltung
II. Konzept- und Projektentwicklung
III. Information, Beratung und Aktivierung der Akteure
IV. Öffentlichkeitsarbeit

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 556 800,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: DE929 Region Hannover
Hlavní místo dodání nebo plnění: 30890 Barsinghausen

Popis zakázky
Die Stadt Barsinghausen will das externe Regionalmanagement für die LEADER-Region 
Calenberger Land ausschreiben. Zu der LEADER-Region gehören die sechs Kommunen 
Springe, Wennigsen, Gehrden, Pattensen, Ronnenberg und Barsinghausen. Das externe 
Regionalmanagement soll bis zum Ablauf des 31.12.2028 mit einer Stundenzahl von 1.290 
pro Jahr erbracht werden. Das interne Regionalmanage-ment für die LEADER-Region wird 
von der Stadt Pattensen erbracht. Das externe LEADER-Regionalmanagement soll folgende 
Leistungen umfassen:
Leistungsverzeichnis LEADER-Regionalmanagement:
I. Prozessentwicklung und Prozessgestaltung
II. Konzept- und Projektentwicklung
III. Information, Beratung und Aktivierung der Akteure
IV. Öffentlichkeitsarbeit

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Berufliche Qualifikation der Projektmitarbeiter / Váha: 12 %
Kritérium kvality - Název: Referenzen des Bewerbers (Vergleichbarkeit) / Váha: 7,5 %
Kritérium kvality - Název: Referenzen des Bewerbers (Zufriedenheit) / Váha: 7,5 %
Kritérium kvality - Název: Kenntnisse des Bewerbers in Bezug auf die Beschaffung von 
Fördermitteln / Váha: 15 %
Kritérium kvality - Název: Verfügbarkeit vor Ort / Váha: 12 %
Kritérium kvality - Název: Anzahl der Mitarbeitenden / Váha: 6 %
Cena - Váha: 40 %

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 556 800,00 EUR



409314-2023 Page 3/4

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/10/2023 Konec: 31/12/2028
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Stillschweigende Vertragsverlängerung um ein Jahr bis zum 31.12.2029

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: 276032530019918

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané 
zakázky.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 14/08/2023 10:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům



409314-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 25/09/2023

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 14/08/2023 10:00Místní čas: 
Místo: 
Poststraße 3, 30890 Barsinghausen

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer Niedersachsen beim Nds. Ministerium für Wirtschaft, Verkehr, 
Bauen und Digitalisierung
Poštovní adresa: Auf der Hude 2
Obec: Lüneburg
PSČ: 21339
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Tel.: +49 4131/15-3306
Fax: +49 4131/15-2943
Internetová adresa: www.mw.niedersachsen.de

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
10 Kalendertage gemäß § 137 GWB

Datum odeslání tohoto oznámení
04/07/2023

mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de?subject=TED
http://www.mw.niedersachsen.de

